
 
 

 
Kostrzyn nad Odrą, 26.04.2017r.

Znak sprawy ZP.271.4.2017.GC 
 
 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2015 poz.2164 ze zmianami)  
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Przedmiot zamówienia: „Przebudowa chodnika w ulicy Olczaka                               
w Kostrzynie nad Odrą”. 
 
 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą  informuje, że w dniu 26.04.2017r. o godzinie 10:00 odbyło 
się otwarcie ofert. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na realizację niniejszego zamówienia w wysokości: 300.000,00 zł brutto. 
  
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 26.04.2017r. do godz. 9.30 złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres  
Oferenta 

Cena brutto 
ogółem 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 

1 Konsorcjum firm: 
1.Lider konsorcjum: 
Zakład Wyrobów           
i Prefabrykatów 
Betonowych                     
Dionizy Woiński  
Ul. Wojska 
Polskiego 45, 
66-435 Krzeszyce 
 
2.Członek 
konsorcjum 
Zakład Wyrobów       
i Prefabrykatów 
Betonowych 
Wojciech Woiński  
Ul. Wojska 
Polskiego 45, 
66-435 Krzeszyce 

295.512,78 zł 14.07.2017r. 60 m-cy 21 dni 

2 FIRMA TERBUD  
Czesław Kotliński 
Ul. Rzemieślnicza 3 
66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

265.155,29 zł 14.07.2017r. 60 m-cy 21 dni 

      
 

    Z poważaniem 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

                      dr Andrzej Kunt 

 


